

	<i>медицинской помощи</i>																						
3	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение паллиативной медицинской помощи взрослому населению (с. Ново-Галицы)																						
4	Санитар/санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар по профилю инфекционные болезни																						
6	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи																						
7	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Общепольничный медицинский персонал																						
8	Санитар/санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитар/санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитар/санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Брюховский фельдшерско-акушерский пункт																						
11	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Консультативно-диагностическое отделение																						
13	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Филиппов Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Зиновьева Е.А.

(Ф.И.О.)

01.02.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Гнедина М.А.

(Ф.И.О.)

01.02.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)



(подпись)

Агаев Б.Л.
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Заведующая отделом, врач методист
(должность)



(подпись)

Козырева И.И.
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1842
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Алешина С.А.
(Ф.И.О.)

31.01.2023
(дата)